
令和２年１月１０日 

２年次生保護者 様 

                                                県 立 西 宮 高 等 学 校 

                                                  校 長 萩原 健吉 

                                                      ２年次主任 竹内 雅史 

 

 

第４回２年次保護者会のお知らせ 

 

   

初春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

 さて、２年次生の保護者の皆様に向けて、年次保護者会を下記のとおり開催いたしま

す。大学入試英語成績提供システムの導入延期や大学入学共通テストの記述式問題の見

送りなど入試状況が変わっていることを踏まえ、入試の最新情報をお伝えするとともに

年次の状況やこれからの取り組みについて説明させていただきます。 

つきましては，ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年２月８日（土） １０：００～１２：００ （受付 ９：３０ ～） 

 

２ 場 所  本校講堂 

 

３ 内 容  （１）進路指導部より 

          入試の最新情報 

 

（２）年次進路より 

          年次の状況とこれからの取り組み 

 

 

４ 出 欠  下記の出欠票にご記入の上、１月１７日（金）までに担任にご提出ください。 

 

５ その他  (1)公共交通機関でお越しください。 

(2)上履きをご用意ください。 

              (3)受付は講堂前で行います。 

 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥きりとり‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

    

   ７３回生 第４回２年次保護者会  出欠票 

 
            出席       欠席     (どちらかに○印をお付けください。) 

 

 

            ２年次   組   番      生徒名            

 

                               保護者名           


